
 
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 33/2024 

z dnia 16 października 2024 roku 

w sprawie zmiany składu osobowego Rektorskiej Komisji do spraw wniosków o ordery 
i odznaczenia państwowe dla pracowników Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm) oraz § 14 ust. 3 lit. o Statutu 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jednolity ogłoszony 
w Komunikacie Rektora UMFC nr 9/2024 z 13 września 2024 roku z późn. zm.), 
zarządzam co następuje: 

 
§ 1. 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Rektorskiej Komisji do spraw wniosków 
o ordery i odznaczenia państwowe dla pracowników Uniwersytetu Muzycznego 
Fryderyka Chopina, powołanej Zarządzeniem Rektora UMFC nr 9/2019 z dnia 
5 kwietnia 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem Rektora UMFC nr 57/2019 z dnia 12 
grudnia 2019 roku oraz Zarządzeniem Rektora UMFC nr 39/2022 z dnia 4 listopada 
2022 roku oraz Zarządzeniem Rektora UMFC nr 27/2023 z dnia 6 listopada 2023 roku 
(dalej jako „Komisja”), poprzez usunięcie ze składu Komisji prof. dr hab. Elżbiety Karaś, 
ze względu na przejście na emeryturę oraz powołanie dr. hab. Jarosława 
Wróblewskiego, prof. UMFC. 

 
§ 2. 

W skład Komisji po zmianie, o której mowa w § 1, wchodzą następujące osoby: 
1) prof. dr hab. Krzysztof Kuraszkiewicz; 
2) prof. dr hab. Mikołaj Moroz; 
3) prof. dr hab. Włodzimierz Promiński; 
4) dr hab. Rafał Grząka, prof. UMFC 
5) dr hab. Jarosław Wróblewski, prof. UMFC  
6) dr hab. Dariusz Zimnicki, prof. UMFC; 
7) mgr Mariola Belka-Chojnacka. 

 
§ 3. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 
                                  

(-) 

prof. dr hab. Tomasz Strahl1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


